
エクステリア設計塾
相見積もりが、激化している現在。限られた時間の中で

効率よく仕事をし、確実に工事契約を頂くためのノウハ

ウ。プランナーの皆さんがお知りになりたいエクステリ

ア業界の最新情報も併せてお伝え致します。

参加費用 ：【実践編】（3回分）
定員：30名（ウインクあいち）

￥20,000/ 名

株式会社ワンデックス
セミナーに関するお問い合わせは下記まで
株式会社ワンデックス
TEL：0568-89-3355

2019
ワンデックスセミナー

その場でサラサラ パースセミナー
描くチカラは、伝えるチカラ。 参加費用 ：￥10,000/ 名（2回分）

定員：２０名（ウインクあいち）お施主様と設計者のコミュニケーションツールとして、

パースは、CAD全般の現代においても必要不可欠な能

力です。

エクステリア設計の第一人者！

株式会社コラムデザインセンター　宮後　浩 氏
み や ご　　　　　ひ ろし

Ｅ＆Gアカデミー　古橋　宜昌 氏
ふる は し　　　　　　の りまさ

　芸術学博士！
日本ではじめての

パースの第一人者・

実践編 （木）/ / （各 10：00～16：00）9 19日月 （木）10 17日月 （火）11 19日月

今すぐ
使えるスキ

ル
！

FAX：0568-89-0333　担当：杉原・大野

初回 第2回 （各 13：15～16：45）（火）6 25日月 7 18日月 （木）

平素は、格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。
ワンデックスはおかげさまで、2020 年4月、創業 50 年を迎えます。今年も恒例のワンデックスセミナー、開催致します！ ぜひご参加ください。


